CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 109

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 109/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I  -  Designar,  nesta  data,  como  Gestor,  Fiscal  e  Suplentes  para  as
contratações em decorrência do Processo nº 19/2025 – Dispensa nº 10/2025, Contrato nº
04/2025  entre  a  Câmara  Municipal  de  Ipatinga  e  a  Empresa  Andrade  e  Guarnieri
Panificação Ltda ME - os servidores abaixo:

Gestor: Adriana de Araujo Nogueira – mat. 298-4

Suplente: Núcia Kardinale Silva Neves – mat. 1161-4

 Fiscal: Elisangela de Souza Santiago – mat. 499-5

Suplente: Alexandre Paulino de Castro – mat. 934-2

Câmara Municipal de Ipatinga, 28 de fevereiro de 2025.

Werley Glicério Furbino Araujo Adiel Fernandes de Oliveira

      PRESIDENTE       VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos   João Francisco Bastos

   1° SECRETÁRIO       2° SECRETÁRIO

WR

AO

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 05 mar 2025 às 05:59
Identificador: 16d2f7738167bd35690a0312bd7a592d8f5cbc26c9eba4a20

Página de assinaturas

Wellington R
Werley Araujo Wellington Ramos

007.634.156-93 043.436.376-62
Signatário Signatário

Adiel O
Adiel Oliveira

459.433.466-00
Signatário

HISTÓRICO

28 fev 2025
18:19:40

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

28 fev 2025
21:06:24

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

05 mar 2025
05:58:47

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 138.99.35.252 localizado em Vila Velha - Espírito Santo - Brazil

05 mar 2025
05:59:00

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 138.99.35.252 localizado em Vila Velha - Espírito Santo - Brazil

01 mar 2025
11:11:56

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62)
visualizou este documento por meio do IP 179.148.65.55 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

01 mar 2025
11:12:09

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 179.148.65.55 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 4e8d1718386d1ef08d07204b6914574e6ee0288125d6c8a63108a7c0800bf46c

https://valida.ae/16d2f7738167bd35690a0312bd7a592d8f5cbc26c9eba4a20

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/16d2f7738167bd35690a0312bd7a592d8f5cbc26c9eba4a20
https://valida.ae/16d2f7738167bd35690a0312bd7a592d8f5cbc26c9eba4a20